termez of five yeris before writtin I the forsaid Williame Monypenny knycht of that ilk oblise me, my gudis, landis and possessionis movabill and unmovabill to the said Thomas Flemyng my brothir hys ayeris executours and assigneis agains al dedeli to warand, quiet, and at my poware endurend the said termez of five yeris to defend, and this til al and sindry to quham it afferis be thir present lettrez I mak it knawin :—IN WITNES of the quhilk thing to thir my present lettrez I have set to my sele at Striveline the sextene day of the moneth of Junii the yere of oure lorde a thousand foure hundreth and fifty yere] :—TEST. 106. 6. 109. 133. 126. 71. 114. 115. iv. 43.

370. Apud Edinburgh, 8 Jul.

REX confirmavit cartam Alexandri de Setoun militis dom. de Gordoun et de Strathbolgy (comitis de Huntle), filii et heredis D. Alex. de Setoun militis, —[qua, de avisamento et deliberatione concilii sui ac cum consensu consanguineorum et amicorum suorum propinquiorum ad hoc specialiter requisitorum, —concessit et ad feodifirmam dimisit confederato suo, HUGONI DE CALDOR filio et heredi Alex. de Caldor, pro homagio et servitio ejus, &c., —terram de Aswanly, in dominio de Strathbolgy, vic. Aberdene :—TENEND. dicto Hugoni et heredibus ejus inter ipsum et Elizabeth de Gordoun sponsam ejus de corporibus eorum legitime procreatis, quibus deficientibus, heredibus legitimis et propinquieribus dicti Alex. quibuscunque :—FACIEND. wardam, relevium et communem sectam curiarum :—TEST. Jac. com. de Avendale, D. Geo. de Crechtoun de Blaknes milite, Geo. de Haliburtoun, Joh. de Dunbar, Alex. de Dunbar, Joh. Stewart, Alex. Banerman et Pat. de Caldor, scutiferis :—Apud Elgyn, Aug. 31, 1440] :—TEST. 106. 6. 109. 112. 113. 114. 115. iv. 44.

371. Apud Edinburgh, 9 Jul.

REX confirmavit quendam cartam Colini MacAlexander de Daltupene, —[qua concessit dilecto suo et carnali filio, necnon apparenti heredi GILBERTO MACALEXANDER—terras de Daltupene, infra comitatum de Carrik, vic. Are, tam in tenandriis

quam in proprietatibus :—RESERVATO dicto Colino libero tenemento dictarum terrarum :—TENEND. dicto Gilberto et heredibus ejus de corpore ejus legitime procreatis, quibus deficientibus, Alexandro MacAlexander fratri germano predicti Gilberti et heredibus ejus, &c. (*ut supra*), quibus deficientibus, heredibus dicti Colini quibuscunque, de domino comite de Carrik et heredibus ejus :—REDDEND. communem sectam in curia dicti comitis, &c. :—TEST. Joh. de Schaw dom. de Halle, M. Joh. de Heklis vicario de Erslintoun, Mauricio M'Carry de Mamuncioue, D. Joh. de Laidlawe notario publico, Alex. MacAlexander dom. de Treunewr, Fergusio MacAlexander et Duncano MacAlexander :—Apud Penmachyn, Mar. 11, 1449] :—TEST. 106. 6. 109. 133. 114. 115. iv. 46.